
謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、掲題の製品「ルビスタ®嘔吐物処理キット」につきましては、弊社ヘルスケア事業部門が昨年 

12月より販売(取扱い)いたしてまいりましたが、ヘルスケア事業部門での販売(取扱い)を本年８ 

月をもって中止とさせていただき、引き続き医療用医薬品部門にて販売(取扱い)いたしてまいり 

ますので、下記にご案内申し上げます。 

つきましては、ご用命のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

 
記 

 
 

■製品自体はヘルスケア事業部門が販売(取扱い)していたものと同一ですが、販売(取扱い)部門 
 の変更に伴い、ＪＡＮコード等を変更させていただきます。 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 ※商品管理情報の詳細は別途ご案内申し上げます。 

平成26年9月 

医療用医薬品部門での販売（取扱い）開始についてのご案内 

■｢ルビスタ®嘔吐物処理キット｣の内容物： 

■受注／出荷開始日： 
 ・９／１(月)より特約店様からの受注を開始(同日出荷)させていただく予定です。 

品　　名 包装 希望小売価格 JANｺｰﾄﾞ ITFｺｰﾄﾞ 備考

～平成26年

８月
4987060008022 14987060008029

【販売中止】ああああ

ヘルスケア事業部門

販売(取扱い)あああ

平成26年

９月～
4987060008121 14987060008128

【販売継続】ああああ

医療用医薬品部門

販売(取扱い)あああ

1ｾｯﾄ 2,700

販売元： 杏林製薬株式会社
発売元： キョーリン メディカルサプライ株式会社


